
UCHWAŁA NR XXIII/274/21 
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2021 rok. 

Na podstawie art.21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. z 2020 r. poz.713 
ze zmianami) oraz § 14 pkt 2 Uchwały  Nr VI/102/03 Rady Miasta i Gminy Trzebnica z dnia 26 marca 
2003 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Trzebnica - Rada Miejska w Trzebnicy uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się następujący plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2021: 

1. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2020. 

2. Przygotowanie wniosku do Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie udzielenia absolutorium 
Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

3. Przekazanie opinii i wniosków do Regionalnej Izby Obrachunkowej. 

4. Kontrola realizacji zadania pn.: Modernizacja odcinka drogi gminnej w Komorówku polegająca na 
wymianie nawierzchni asfaltowej. 

5. Kontrola realizacji zadania pn.: Montaż infrastruktury sportowo-rekreacyjnej na potrzeby społeczności 
lokalnej w Gminie Trzebnica w miejscowosci Masłów. 

6. Opiniowanie projktów uchwał w zakresie działalności Komisji - praca ciągła. 

7. Podejmowanie czynności na zlecenie Rady Miejskiej. 

8. Opracowanie i sporządzenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2022. 

9. Sprawy różne i bieżące. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

 
 

Mateusz Stanisz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB1666BA-D09E-4610-9953-3F81635EAD69. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9

	Paragraf 2


